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Nom

Titre

Compatibilité

Couleurs d'impression
Technologie d'impression
Rendement d'impression
Couleur du produit

Pays d'origine

Compatibilité de marque
Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Quantité

Produits par palette
Longueur brute de la palette
Largeur brute de la palette
Hauteur brute de la palette
Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)
Produits par palette (RU)
Longueur de la palette (RU)
Largeur de la palette (RU)
Hauteur de la palette (RU)
Code du systeme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Ruban noir

Epson Ruban noir
- LQ-350 - LQ-300 - LQ-300+ - LQ-300+I|
Noir

Dot Matrix
2500000 caractéres
Noir

Chine

Epson

28 mm

330 mm

78 mm

0,19

1 piéce(s)

3000 piece(s)
120 cm

80 cm

2,17m

300 piece(s)

400 piece(s)

2000 piece(s)
120 cm

100 cm

2,17m

84439990
8715946522081

b

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

18-09-2025

5.78 €
6.99 €
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Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 6.99 €
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